ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                             №                       	            г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 07.12.2012 № 1458

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города и организациях, имеющих своих представителей в городской межведомственной комиссии по охране труда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 07.12.2012 № 1458 «О городской межведомственной комиссии по охране труда»:
1.1. Должность секретаря городской межведомственной комиссии по охране труда Егоровой Анастасии Викторовны изложить в редакции: «главный специалист отдела по труду».
1.2. Исключить из состава городской межведомственной комиссии по охране труда Зверева Георгия Афанасьевича.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                            С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел по труду Администрации города

Куратор:
Заместитель Главы Администрации
города по вопросам экономики                                                            М.В. Ермаченко

Руководитель:
Начальник отдела по труду                                                                       Е.Л. Кургина
Администрации города

Исполнитель:
Главный специалист
отдела по труду                                                                          Анастасия Викторовна
Администрации города                                                                         Егорова
Тел.2-41-74

Согласовано:
Управляющий делами
Администрации города                                                                         Ю. А. Лубенцов

Начальник юридического отдела
Администрации города                                                                              И.Н. Суркова

Лист рассылки:

	1.
	Кургина Е.Л.
	2 экз.

	2.
	Грицай Г.В. (сайт)
	1 экз.

	Итого:
	3 экз.

 Начальник отдела по труду
 Администрации города                                                                              Е.Л. Кургина